33
P-XLCB Buhar başlıklarının kullanım alanlarını kızgın su,buhar,kızgın yağ vs..olarak sıralamamız
mümkündür.Akışkanı dönen tambur üzerinden sabit bir eksene transfer amacıyla kullanılırlar.
The likely usage  areas of  P-XLCB Steam joints  are super heated water, steam, super heated
oil, etc. They are used to transfer liquid into stationary axis through rotary companion flange.
DURAMECH buhar  başlıkları kağıt , kauçuk , tekstil , kimyasal , plastik ve  gıda  işleme  sanayilerinin  gereksinimlerini
karşılar , aşırı zor  şartlarda ve  yüksek  hızda  çalışan  silindirlerde bile  güvenilir  hizmet  sunarlar . ½"  den 4”  kadar olan
ebatlarda  mevcut  olup , 150 psi ye kadar  olan  çalışma  basınçları için  uygundurlar. Daha  yüksek  basınç için daha ağır

BUHAR BAŞLIĞI / STEAM  JOINTS
 ÜRÜN AÇIKLAMASI  /  PRODUCT DESCRIPTION
SİPARİŞ KODU / ORDER CODE O (Pipe Size) A K M
Duramech P-XLCB1/2″ 1/8" 5 1/4″ 1/2" 1/2"
Duramech P-XLCB3/4″ 1/8" 5 1/4″ 3/4" 1/2"
Duramech P-XLCB1″ 1/8" 5 7/8″ 1" 3/4"
Duramech P-XLCB11/4″ 1/4" 7 1/8″ 11/4" 1"
Duramech P-XLCB11/2″ 1/4" 7 5/8″ 11/2" 11/4"
Duramech P-XLCB2″ 1/4" 8 7/8″ 2" 11/2"
Duramech P-XLCB21/2″ 3/8" 9 5/8″ 21/2" 2"
Duramech P-XLCB3″ 1/2" 10 7/8″ 3" 21/2"
PNÖSAN San ve Tic. Ltd. Şti.
Merkez:Cemaliye  Mah. Gazi Çeşme Sok. No: 2/A 59860 Çorlu / TEKİRDAĞ